
Zarządzenie Nr 68 / 2020                                                                                                  

Wójt Gminy Gostynin                                                                                                          

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie umorzenia części należności czynszu za najem pomieszczeń użytkowych 
w Józefkowie  

Na podstawie art. 55 w zawiązku z art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 

5 pkt 2 Uchwały Nr 265/XLVI/2010 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania oraz rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Gostynin i jednostek organizacyjnych Gminy 

Gostynin, mających charakter cywilno-prawny) do których nie stosuje się przepisów 

Ordynacja podatkowa, w związku z art. 15zzzg ustawy z dnia 31 marca 2020 r.                        

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568), Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

W związku z wprowadzeniem stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej           

a także faktycznym ograniczeniem działalności umarzam Pani 

                               prowadzącej  

                                   09-500 Gostynin część należności z tytułu czynszu za najem 

pomieszczeń w wysokości 480,82 zł wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie,  

za miesiąc marzec 2020 r.  

§ 2 
 

Pozostała część zadłużenia w kwocie  721,25 zł podlega wpłacie.  

 

§ 3 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 



 

 

U  z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 23 marca 2020 r.                                                   prowadząca  

                                                złożyła pismo z prośbą o zwolnienie z opłat czynszu za 

lokal w                                  . W dniu 24.04.2020 r. do Urzędu Gminy wpłynęło pismo  

informujące o zmianie nazwy firmy na  

                                                                  . Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. wprowadzono na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii. 

W złożonym w dniu 24.04.2020 r. oświadczeniu Pani                                          

stwierdziła, iż    w    związku    z    wprowadzeniem    stanu    epidemii   na   obszarze 

Rzeczypospolitej  Polskiej   wstrzymane   są   przyjęcia  pacjentów  oraz  nie   osiąga 

żadnych dochodów.  W  związku  z  wprowadzeniem  stanu  epidemii  na  obszarze 

Rzeczypospolitej  Polskiej  a  także faktycznym ograniczeniem działalności umarzam 

Pani  

                                                    , 09-500 Gostynin część należności z tytułu czynszu 

za najem pomieszczeń w wysokości 480,82 zł  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za 

opóźnienie,  za  miesiąc  marzec  2020 r.   Miesięczny  czynsz  wynosi  1202,07 zł, 

pozostała  część  zadłużenia  w  kwocie  721,25 zł  podlega  wpłacie.  Wykonanie 

Zarządzenia  nastąpi  w  formie  ugody,  zgodnie  z  którą  Gmina  Gostynin umorzy 

zaległą należność czynszu za najem a Pani                                    wyrazi  zgodę na 

umorzenie zaległości.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


